hæc deduxit cum mirabiliter dextera eius, ex qua cæcos illuminabat, infirmos curabat, mortuos suscitabat. Sagittæ autem eius acutæ, omnibus notum est, sic ut ipsi mundi amatores pingerent sibi spiritum immundum in specie cupidinis, intendentis arcum, & exprimentis sagittas, in amorem libidinis uulnerantes. Ita ergo hic noster exprimet sagittas acutas potētissimas in amore regni cælorum, ita ut renunciēt homines & patrem & matrem, & omnia quæ possident. Insuper & seip sos abneget & sequatur eum. Istæ sagittæ amicos regis liberant, inimicos regis occidunt. in corde enim percutiuntur, ubi eorum suggestiones inueniunt. Cum enim obtinuerint istæ sagittæ in corde nostro uictoriam, tunc sedem Christi in mente nostra suscipimus, & uirgam rectam, hoc est, regulam rectæ fidei, uirgam regni eius appetimus, in qua sub disciplina agentes diligimus iustitiam & odimus iniquitatem: eum scilicet imitantes quem unxit deus oleo laticæ præ cōsorbis suis. Sicut enim speciosus forma præ filijs he minum in carne natus apparuit, sic unctus christumate præ omnibus Christus iesus apparuit. Multi filij hominum sancti ab Abel usq; ad Christum, sed nullus ex uirgine natus. Nullus hac specie aditus, hæc forma manifestatus: Quis, inquit, erit similis deo inter filios dei? ut sub audianus, illi gratia filij, hic natura: & multi Christi unctiōne olei, hic autem angelis adorantibus, stellis indicantibus, prophetis præconantibus, Ioanne metuēte, cœlis aperitis, patre de cœlis clamante spiritu sancto adueniente de cœlis, & in eo manente, Christus est præ omnibus participibus, quibus hoc participatus est nomē.

Morrha

Myrrha & gutta & Cassia à uestimentis eius. Myrrha in assumptionem corporis. Gutta cum tactu uestimentorum eius homines saluabantur. Cassia cum odor uitæ credentibus probabatur. Contra hoc uenit, ut dicatur, et Iudas uestimentum eius tetigit & perijt. Milites autem etiam possiderūt uestimentum eius. Et pro hoc ipsum ad interitum sunt deuoluti. Quomodo ergo odore uestimentorum eius salus animæ gignebatur. Audi Apostolum dicentem: Alijs quidem odor uitæ in uitam, Alijs uero odor mortis in moriē. Sanè illud considerandum est, quòd domus eum eburnæ delectant. Eburnea domus est corpus castum, in qua tineæ nō faciunt ullam libidinem peccati. Unde animæ dicitur, in cuius potestate datum est corpus: Audi filia & uide, inclina aurem tuam his uerbis, ut obliuiscaris populum tuum, id est, exempla peccantium, & domum patris tui, id est, imitationem Adæ patris tui secundum carnem. Quare hoc? Quia cōcupiuit rex decorem tuum. Quis iste rex est? Quem adorant, inquit, filia Tyri in muneribus. Si enim Tyrus, quæ supersticiosior cæteris ciuitatibus, semper fuit, dat adorantes animas Christo, & munera offerentes, quanto magis uultum eius adorabunt omnes diuites plebis? Sanè gloriam omnem quæ in gemmis reginæ circumferūt extrinsecus ad uidentium hominibus, hic omnem gloriam filia regis ab intus esse uult in penetrabilibus mentis, ibi eam uult in fimbreis aureis circumdari uarietate uirtutum. Tunc adducētur uirgines, incorrupta fides, patientia, prudentia, & proximitas earum adducuntur in lætitiā & exultationem, ut intrēt in templum regis. Vbi pro duodecim patriarchis,